
 
 
 
 
 
 

Request for Quotation (RFQ) 
for the  

RFQGENPROC#2022-094 – Supply and Delivery of Minibus-Ukraine 
 
 

BID BULLETIN  
Addendum No. 1 

 
 

This Addendum No. 01 is issued to address inquiries and clarification from bidders and modify information 
provided in the Request for Quotation for the Supply and Delivery of Minibuses issued to prospective vendors on 
12 July 2022 and posted in IOM and UNGM website on 14 July 2022 
 

A. On General Instructions to Bidders 
 

1. Deadline for the Submission of Quotation should read as follows: 
 
“1 August 2022, 4:00 PM Manila Time. If any doubt exists as to the time zone in which the quotation should be 
submitted, refer to http://www.timeanddate.com/worldclock/.” 
 

2. Expected date for contract award should read as follows” 
 
“8 August 2022” 
 

3. Annex 1: Schedule of Requirement/ Technical Specifications for Goods should read as follows to show 
the required transmission, engine type and engine drive type. 
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4. Annex 3 – Revised Technical Specification Form for the Supply and Delivery of Minibus for IOM Ukraine 
is attached to this bid bulletin to reflect the update on the technical specifications. Please refer to the 
updated Annex 1. This Technical Specification form is required to be filled out and submitted by Bidders. 
 

5. Delivery Terms on the Delivery Requirements should read as follows: 
 
“DAP IOM Ukraine (Delivery Address: Uzhhorod, 12A Hryboyedova St., Zakarpattia Oblast, 88017, Ukraine) 
Customs clearance at destination shall be done by IOM. 
 

6. Preferred Mode of Transport on Delivery Requirements should read as follows: 
 
“Sea shipment for Global Vendors outside European Region or Land Shipment for Vendor within the European 
Region” 
 

B.  Inquiries from Bidders 
 

I.  Commercial:  
 

 
Inquiries Answer 

1. Can IOM allow advance payment? IOM preferred terms of payment is payment upon 
delivery. If this modality could not be accommodated 
by the supplier, IOM can only allow advance payment 



 3

provided the vendor is able to submit bank guarantee 
equivalent to the amount being advanced. Attached is 
the Bank Guarantee Form to be used. 

 
II. Technical: 

 
 

Inquiries Answer 
1. Please advise the required transmission of the 
minibuses (Automatic or Manual) 

Manual transmission. 

2. Please advise the engine type (Petrol or diesel) Diesel 
3. Can you accept Front wheel drive?  Front wheel drive can be accepted 

 
 
 
 
Respectfully Yours, 
 
 
Glaizza Dizon 
Procurement Support Service 

Glaizza DIZON (Jul 21, 2022 12:40 GMT+8)

Jul 21, 2022

JM
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